
河南水利与环境职业学院航空港校区图书馆室内吊顶项目 （一层、二层） 成交

公告

（招标编号：豫水职采 2024-016）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南水利与环境职业学院航空港校区图书馆室内吊顶项目 （一层、二层）:

      中标人：河南永源建设发展有限公司 中标价格：49.5000万元

二、其他：

   河南华泰工程咨询有限公司受河南水利与环境职业学院的委托，就河南水利与环境职业

学院航空港校区图书馆室内吊顶项目 （一层、二层） 进行竞争性磋商采购，现就本次成交

结果公示如下：

一、项目名称及编号：

1.1项目名称：河南水利与环境职业学院航空港校区图书馆室内吊顶项目 （一层、二层） 

1.2项目编号：豫水职采 2024-016

二、竞争性磋商公告发布日期及媒介： 

竞争性磋商公告发布日期：2024年 9月 5日 

本次竞争性磋商公告在《河南水利与环境职业学院》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

三、评审信息： 

评审时间：2024年 9月 18日

磋商地点：郑州市中原区建设西路与华山路交叉口向西 200米路南鑫地酒店五楼会议室

四、成交信息： 

成 交 人:河南永源建设发展有限公司

成交金额：495000元

地 址：河南省郑州市金水区花园路 27号河南省科技信息大厦 15层 ZS-32室

质量要求：合格

工    期：60日历天

五、发布公告的媒介：

本次成交结果公告在《河南水利与环境职业学院》《河南省电子招标投标公共服务平台》上



发布。

六、联系方式：

1.采购人信息

名称：河南水利与环境职业学院

联系人：王老师

联系方式：0371-65821286

2.采购代理机构信息

名   称：河南华泰工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市中原区惠达路 56号 5号楼 1单元 30层 3004号

联系人：冯女士

联系方式：13503995260

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南水利与环境职业学院                         

   地    址：/                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0371-65821286                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华泰工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区惠达路 56号 5号楼 1单元 30层 3004号

   联 系 人： 冯女士

   电    话： 13503995260

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T13:06:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T13:07:17+0800
	BJ
	ePolicy




